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Rhenocoll Para Skin 01/02 - płynna powłoka ochronna do polakierowanych  
elementów (biała 01), (bezbarwna 02)

Specyfikacja:
film ochronny do gładkich polakierowanych powierzchni, wodorozcieńczalny biały lub bezbarwny. Powłoka 
jest nanoszona w płynie, po wyschnięciu tworzy elastyczną powłokę, podobną do foli ochronnej. Specjalnie 
do powierzchni polakierowanych. Powłoka ochronna może być ściągnięta podobnie do foli ochronnej, po 
zakończeniu prac montażowych. 

Właściwości:
Szybkoschnący lakier i wodoodporna powłoka, łatwo ściągalna. Bardzo elastyczną aby dało się ściągnąć 
powłokę  w  możliwie  dużych  płatach.  Przeznaczona  do  zastosowania  w  zakładach  stolarskich  i 
przemysłowych. 

Zastosowanie:
Nanoszenie pędzlem, wałkiem lub przez natrysk (pistoletem puszkowym). Do zastosowania w zwyczajnej  
temperaturze roboczej. Nie zawiera rozpuszczalnika. 

Schnięcie:
grubość powłoki na mokro 200µ, schnięcie 45 – 60 min. w temp. 20°C
grubość powłoki na mokro 400µ, schnięcie 60 – 120 min. w temp. 20°C
grubość powłoki na mokro 400µ, schnięcie 10 – 30 min. w temp. 40°C

składowanie:
12 miesięcy

zużycie:
ok. 4-6 m² /kg przed użyciem należy zamieszać.

Wskazówki bezpieczeństwa:
przechowywać w zamknięciu,  w miejscu  niedostępnym dla  dzieci.  Unikać  kontaktu  ze  skórą  i  oczami. 
Przechowywać z daleka od produktów spożywczych, napoi i pasz. Przy kontakcie z oczami należy przemyć 
oczy dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Unikać zrzutów do kanalizacji i środowiska. Jeśli 
podczas pracy wystąpią nudności lub inne niepokojące objawy należy skonsultować się z lekażem. Należy 
pamiętać,  że  nawet  podczas  pracy  z  substancjami  zawierającymi  nawet  niewielkie  ilości  szkodliwych 
związków, należy zachować zwykłe środki ostrożności. 

Opakowania:
1 kg  opakowanie
 6  kg opakowanie
 21  kg opakowanie

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  zgodnie  z 
obowiązującym kodem. Puste opakowania należy poddać recyclinkowi. 

Ekologia: 
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych  doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane odbiegające  od tych zawartych w kartach technicznych wymagają pisemnego potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

                     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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